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Dot. postgpowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na ,,Dostawe energii
elektrycznej na potrzeby obiektéw Zarzadu Drég Miejskich w 2018 roku w modelu
gieldowym”

Numer postepowania DPZ/110/PN/100/17

Miasto Stoleczne Warszawa - Zarzad Drog Miejskich zgodnie z art. 38 ust. 1 pkt 1)
ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zaméwien publicznych (Dz. U. z 2017r. poz. 1579)
odpowiada na pytania zadane przez Wykonawcow.

Pytanie 1

Czy Zamawiajacy przekaze niezbedne dane do przeprowadzenia procedury zmiany

sprzedawcy w wersji elektronicznej Excel najpézniej w dniu podpisania umowy? Wyloniony

Wykonawca bedzie potrzebowal nastepujacych danych do przeprowadzenia zmiany

sprzedawcy dla kazdego punktu poboru:

1. nazwa i adres firmy;

nr NIP jednostek podleglych

opis punktu poboru;

adres punktu poboru (miejscowos¢, ulica, numer lokalu, kod, gmina);

moc umowna;

numer licznika; numer ewidencyjny PPE

Operator Systemu Dystrybucyjnego;

nazwa dotychczasowego Sprzedawcy

. numer aktualnie obowiazujacej umowy

10. data zawarcia oraz okres wypowiedzenia dotychczasowej umowy

11. planowane roczne zuzycie energii;

12. grupa taryfowe (nowa i obecna)

13. czy jest to pierwsza czy kolejna zmiana sprzedawcy i jaki jest termin wypowiedzenia
umow kompleksowych;
b) dokument6w dla kazdej jednostki objetej post¢powaniem:

14. pefnomocnictwo do zgloszenia umowy;

15. dokument nadania numeru NIP;

16. dokument nadania numeru REGON;

17. KRS lub inny dokument na podstawie ktérego dziata dana jednostka;

VPO NALE LN
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Dokument zawierajacy niezbedne dane stanowi¢ bedzie réwniez zatacznik do umowy.
Wytoniony Wykonawca bedzie potrzebowat do przeprowadzenia zmiany sprzedawcy:

- dokument potwierdzajacy umocowanie danej osoby do podpisania umowy sprzedazy energii
elektrycznej oraz petlnomocnictwa. Jednoczesnie informujemy, iz OSD moze odrzucié
zgloszenia umow sprzedazy zawierajace bledne dane skutkiem, czego moze by¢ koniecznogé
zakupu energii przez Zamawiajacego od tzw. sprzedawcy rezerwowego, o ktérym mowa w
art. 5 ust. 2a pkt 1 lit b) ustawy Prawo energetyczne.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, iz przekaze wybranemu droga postepowania przetargowego
Wykonawcy wszelkie informacje jakie posiada aby skutecznie przeprowadzi¢ procedurg
zmiany sprzedawcy.

Pytanie nr 2

Jaki jest okres rozliczeniowy dla poszczegolnych PPE? (miesigczny, dwumiesieczny,
kwartalny)?

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, iz okres rozliczeniowy wynosi 1 miesigc.

Pytanie nr 3
Wykonawca zwraca si¢ z prosba o udzielenie nastgpujacych informacji:

a) Czy zamawiajacy posiada aktualnie umowy kompleksowe czy rozdzielone na umowe
sprzedazy energii elektrycznej i umowe na $wiadczenie ustug dystrybucji oraz czy procedura
zmiany sprzedawcy, dla punktéw poboru, gdzie nie ma wskazanego kodu PPE, bedzie
przeprowadzona po raz pierwszy?

b) Czy umowy dystrybucyjne (jesli Zamawiajacy posiada rozdzielone umowy) zawarte sa na
czas okreslony czy nieokreslony?

¢) Kto jest dotychczasowym sprzedawca energii elektrycznej? jaki jest okres wypowiedzenia
obowiazujacych uméw kompleksowych/uméw sprzedazy energii elektrycznej, oraz czy
zamawiajacy samodzielnie wypowie obowigzujace umowy w terminach pozwalajacych na
skuteczne przeprowadzenie procesu zmiany sprzedawcy czy tez upowazni do tej czynnosci
Wykonawce?

d) Czy Zamawiajacy ma zawarte umowy/aneksy w ramach akcji promocyjnych

lojalnosciowych, ktore uniemozliwiajg zawarcie nowej umowy sprzedazowej w terminach

przewidzianych w SIWZ? Jedli tak - jakie sa terminy wypowiedzenn uméw/anekséw w ramach
akcji promocyjnych/programéw lojalnosciowych?

Odpowiedz:

a) Zamawiajacy informuje, iz posiada obecnie umowe sprzedazy terminowa zawarta do
31.12.2017 roku w trybie postepowania przetargowego. Ponadto posiadamy jedna
umowg kompleksowa (dla obiektu z poz.2014 wykaz PPE Oswietlenie uliczne), ktora
zostata wypowiedziana na dzien 31.12.2017 r. Punkty poboru, gdzie nie ma wskazanego
kodu PPE sa nowe i na biezaco dla nich podpisywane s3 umowy dystrybucyjne
i nadawane nr PPE i dokonywane sa zgloszenia na PWI przez obecnego Wykonawce.

b) Zamawiajacy informuje, iz umowy dystrybucyjne zawarte sa na czas nieokreslony.

¢) Zamawiajacy informuje, iz obecnym sprzedawca jest firma Tauron Sprzedaz Sp. z 0.0.
Zamawiajacy informuje, iz posiada obecnie umowg sprzedazy terminowq zawarta do
31.12.2017 roku w trybie postepowania przetargowego. Ponadto posiadamy jedna
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umowg kompleksowa (dla obicktu z poz.2014 wykaz PPE Oswietlenie uliczne), ktéra
zostala wypowiedziana przez Zamawiajacego na dzien 31.12.2017 r.

d) Zamawiajacy nie posiada zawartych uméw/anekséw w ramach akcji promocyjnych
lojalnosciowych.

Pytanie nr 4

Wykonawca zwraca si¢ z prosbg i pytaniem czy Zamawiajacy dopusci mozliwosé podpisania
umowy z Wykonawca droga korespondencyjng?

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze istnieje mozliwos$é podpisania umowy droga korespondencyjna.

Pytanie nr §
Czy istnieje mozliwos¢ zmiany zapisu w umowie § 7 ust 6 na proponowany:

»naleznosci wynikajace z faktur VAT beda platne w terminie ....... od daty wystawienia
faktury”.

Niestety, nie mozemy spetni¢é wymagan Zamawiajacego, poniewaz w systemie
rozliczeniowo-ksiggowym Wykonawcy termin ,od otrzymania® , z przyczyn braku
mozliwosci windykacji naleznosci, nie istnieje.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, iz pozostawia zapisy par. 7 ust. 6 bez zmian.

Pytanie nr 6

Czy istnieje mozliwos¢ dodania w umowie zapisu § 7 ust. 6 , zdania drugiego:

»za termin dokonania platnosci uwaza sie date wplywu naleznosci z tytulu dokonane;j
sprzedazy produktéw i ustug na rzecz Zamawiajacego na rachunek bankowy Wykonawcy?”
Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, iz pozostawia zapisy par. 7 ust. 6 bez zmian.

Pytanie nr 7

Czy Zamawiajacy zaakceptuje modyfikacje par. 7 ust. 10 odsetek ustawowych za opdznienie
w transakcjach handlowych?

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, iz pozostawia zapisy par. 7 ust. 10 bez zmian.

Pytanie nr 8

Czy Zamawiajacy zaakceptuje w odniesieniu do zapisOw par. 8 zaakceptuje dodanie na koncu
nowego punktu zgodnie z ktorym maksymalna odpowiedzialnogé Sprzedawcy z tytulu
naruszei Umowy jest ograniczona do szkody rzeczywistej i nie przekraczajacej wartosci
Umowy?

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, iz pozostawia zapisy par. 8 bez zmian,

Pytanie 9

Zwracamy si¢ z prosba o udzielenie informacji odnosnie okresu obowiazywania itrybu
rozwiazania dotychczasowej umowy sprzedazy energii elektrycznej lub umowy
kompleksowej dla punktéw poboru energii elektrycznej:

- do kiedy obowigzuje przedmiotowa umowa,
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- okres wypowiedzenia,

- czy zostala podpisana w ramach akcji promocyjne;j.

W drodze wyjasnienia informujemy, ze jest to informacja niezbedna do prawidlowego
dokonania wypowiedzenia uméw w imieniu Zamawiajacego. Ponadto nadmieniamy, iz
informacja ta jest istotna w zwiazku z konieczno$cia oszacowania realnego terminu
rozpoczgcia sprzedazy dla tych punktow.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, iz posiada obecnie umoweg sprzedazy terminowa zawarta do
31.12.2017 roku w trybie postgpowania przetargowego. Ponadto posiadamy jedng umowe
kompleksowa (dla obiektu z poz.2014 wykaz PPE Os$wietlenie uliczne), ktora zostata
wypowiedziana przez Zamawiajacego na dzien 31.12.2017 r.

Pytanie 10

Zwracamy si¢ z prosba o udzielenie informacji dla ktérych ppe procedura zmiany sprzedawcy
przeprowadzana b¢dzie po raz pierwszy?

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, iz dla wszystkich PPE procedura zmiany sprzedawcy
przeprowadzana jest kolejny raz, poza obiektem z poz. 2014 (zatacznika O$wietlenie uliczne),
dla ktorego zmiana sprzedawcy przeprowadzana jest po raz pierwszy.

Pytanie 11

Zwracamy sig z pro$ba o udzielenie informacji czy umowy dystrybucyjne zawarte sg na czas
okreslony czy nieokreslony?

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, iz umowy dystrybucyjne zawarte sa na czas nieokreslony.

Pytanie 12

Wykonawca zwraca sig z prosba o udzielenie informacji czy podane przez Zamawiajacego
parametry dystrybucyjne — w szczegélnosci moc umowna i grupa taryfowa, sq zgodne z
aktualnymi umowami dystrybucyjnymi oraz dokumentami potwierdzajacymi mozliwo$¢
swiadczenie ustug dystrybucji wydanymi przez wlasciwego OSD?

Odpowiedz:

Zamawiajacy potwierdza zgodno$¢ parametréw dystrybucyjnych z aktualnymi umowami
dystrybucyjnymi.

Pytanie 13

Dotyczy § 7 ust. 1 Wzoru Umowy. Informujemy, ze Wykonawca w procesie fakturowania
opiera si¢ na danych pomiarowo-rozliczeniowych przekazywanych przez Operatora Systemu
Dystrybucyjnego, jednak w swoim bilingu parametryzuje dlugos¢ trwania okresu
rozliczeniowego. W zwiazku z powyzszym prosimy o wskazanie okresu rozliczeniowego w
odniesieniu do kazdego PPE wystepujacego w postepowaniu czy wynosi on 10 dni, 1 miesiac,
2 miesiace czy 6 miesiecy.

Jednoczesnie wskazujemy ze zmiana parametréw dystrybucyjnych moze wigzaé si¢ z
konieczno$cia poniesienia dodatkowych optat, zgodnie z zatwierdzong przez Prezesa URE
Taryfa dla ustug dystrybucji energii elektrycznej wiasciwego OSD. W zwiazku z powyzszym
Wykonawca zwraca si¢ z prosba o wprowadzenie zapisu naste¢pujacej tresci: ,, W przypadku
gdy zmiana parametréw dystrybucyjnych wiqzaé sie bedzie z koniecznosciq ponoszenia
dodatkowych oplat zgodnie z taryfq OSD Zamawiajgcy zobowiqzany bedzie do ich
uiszczenia.”
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Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, iz okres rozliczeniowy dla kazdego PPE wynosi 1 miesiac.
Dodatkowo informuje, iz kwestie zobowiazan zwiazanych z ewentualnymi zmianami
parametréw dystrybucyjnych reguluje oddzielna umowa zawarta z wybranym OSD.

Pytanie 14

Czy Zamawiajacy udzieli Wykonawcy stosownego pelnomocnictwa do zgloszenia w imieniu
Zamawiajacego zawartej umowy sprzedazy energii elektrycznej do OSD oraz wykonania
czynnosci niezb¢dnych do przeprowadzenia procesu zmiany sprzedawcy u OSD wg wzoru
stosowanego powszechnie przez Wykonawce ? W przypadku braku zgody na powyzsze
prosimy o wyjasnienie czy Zamawiajacy ponosit bedzie odpowiedzialno$¢ za tresé
przedstawionego wzoru pelnomocnictwa i za jego ewentualne zakwestionowanie przez OSD?
Odpowiedz:

Zamawiajacy udzieli wybranemu Wykonawcy Pelnomocnictwa zgodnie ze wzorem
zalaczonym do SIWZ.

Pytanie 15

Zwracamy si¢ z zapytaniem czy Zamawiajacy przekaze niezbedne dane do przeprowadzenia
procedury zmiany sprzedawcy w wersji elektronicznej Excel niezwlocznie po podpisaniu
umowy? Wyloniony Wykonawca bedzie potrzebowal nastepujacych danych do
przeprowadzenia zmiany sprzedawcy dla punktu poboru:

- nazwa i adres firmy;

- opis punktu poboru;

- adres punktu poboru (miejscowosé, ulica, numer lokalu, kod, gmina);

- grupa taryfowa (obecna i nowa);

- MOC umowna,

- planowane roczne zuzycie energii;

- numer licznika;

- Operator Systemu Dystrybucyjnego;

- nazwa dotychczasowego Sprzedawcy;

- numer aktualnie obowiazujacej umowy;

- data zawarcia oraz okres wypowiedzenia dotychczasowej umowy;

- numer ewidencyjny

- numer PPE

oraz dokumentow:

- Pelnomocnictwo,

- dokument nadania numeru NIP,

- dokument nadania numeru REGON,

- KRS lub inny dokument na podstawie ktorego dziata dana jednostka

- dokument potwierdzajacy umocowania danej osoby do podpisania umowy sprzedazy energii
elektrycznej oraz pelnomocnictwa.

Jednoczednie informujemy, ze OSD moze odrzuci¢ zgtoszenia uméw sprzedazy zawierajace
biedne dane skutkiem czego moze byé koniecznos¢ zakupu energii przez Zamawiajacego od
tzw. sprzedawcy rezerwowego, o ktérym mowa w art. 5 ust. 2 a pkt. 1 lit b) ustawy Prawo
energetyczne.

Odpowiedz:
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Zamawiajacy informuje, iz przekaze wybranemu droga postepowania przetargowego
Wykonawcy wszelkie informacje jakie posiada aby skutecznie przeprowadzi¢ procedure
zmiany sprzedawcy.

Pytanie 16

Czy Zamawiajacy dysponuje tytulem prawnym (akt notarialny, umowa najmu, umowa
dzierzawy, itp.) ktéry upowaznia go do swobodnego dysponowania obiektami opisanymi w
przedmiocie zaméwienia? Informujemy, ze brak takiego tytulu moze skutecznie uniemozliwié
dalsze czynnosci zwigzane ze zgloszeniem umowy sprzedazy energii elektrycznej do
lokalnego Operatora Systemu Dystrybucyjnego zgodnie z jego procedurami.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje , iz dysponuje stosownymi dokumentami potwierdzajacymi jego
swobodg¢ w dysponowaniu obiektami ujgtymi w przedmiotowym postgpowaniu.

Pytanie 17

Zwracamy si¢ z prosba o podanie kto jest Pafistwa aktualnym sprzedawca energii
elektryczne;j.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, iz obecnym sprzedawca jest firma Tauron Sprzedaz Sp. z 0.0.

Pytanie 18

Zwracamy sig¢ z prosba o udzielenie informacji czy Zamawiajacy dopuszcza podpisanie
umowy droga korespondencyjna.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze istnieje mozliwosé podpisania umowy droga korespondencyjna.

Pytanie 19

Dotyczy § 7 ust. 9 Wzoru Umowy.

Wykonawca zwraca si¢ z prosba o wykreslenie przedmiotowego zapisu, gdyz w § 7 ust. 4
Wzoru Umowy jest jasno okreslone, iz rozliczenia dokonywane sa wylacznie na podstawie
odczytéw dokonanych przez OSD.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, iz pozostawia zapisy par 7 ust. 9 wzoru Umowy bez zmian.

Pytanie 20

Dotyczy § 6 ust. 3.1. Wzoru Umowy

Zwracamy si¢ z prosba o modyfikacje przedmiotowego zapisu na nast¢pujacy:

»Zlecenie skiada si¢ w dniu ,x* do godziny 10:00 dla notowan Towarowej Gieldy Energii
zwanej (dalej ,,TGE“) prowadzonych w dniu ,x-1“ zzastrzezeniem 7e jest to dzieh
roboczy. Zlecenie wysylane jest na adres email: ........

Ponadto zwracamy si¢ z prosba o zamieszczenie zapisu, ze zlecenie zostanie zrealizowane w
dniu wskazanym przez Zamawiajacego tylko w przypadku gdy na TGE nastapi obrét energia
elektryczna .

Zwracamy si¢ réwniez z prosba o wykreslenie zapisu ,w zleceniu podana jest wielkos¢
procentowa transzy oraz rodzaj produktu poniewaz Zamawiajacy w pkt. 2 § 6 przewidziat
mozliwos¢ zakupu energii elektrycznej na podstawie jednej transzy. W zwiazku z powyzszym
Zamawiajacy zobowiazany jest do zakupu calosci wolumenu objetego postepowaniem
przetargowym.
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Prosimy o okreslenie toku postepowania w sytuacji w ktérej Wykonawca nie potwierdzi
przyjecia zlecenia ztozonego przez Zamawiajacego. ( np. w przypadku awarii sprzetu ,
ewentualnie nieobecnosci osoby upowaznionej itp. )

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje , iz pozostawia zapisy par. 6 ust. 3.1 bez zmian jednoczesnie
informuje, iz w przypadku braku potwierdzenia przyjecia zlecenia z powodow
organizacyjnych Wykonawcy , Zamawiajacy uzna cene za wiazaca.

Pytanie 21

Dotyczy Wykazy PPE Oswietlenie uliczne

Brak pozycji nr. 1696 w zwiazku z powyzszym punktéw poboru jest 2013 a nie jak Pafistwo
wskazujecie 2014. Prosimy o odniesienie si¢ do zaistnialej sytuacji

Odpowiedz:

Informujemy, ze obiekt z poz. 1696 wykaz PPE Oswietlenie uliczne istnieje i jest to LN-1137
Pajecza.

Pytanie 22

Dotyezy procedury zmiany sprzedawcy

Czy Zamawiajacy przekaze Wykonawcy do dnia podpisania umowy, niezbedne
do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy, dane i dokumenty z jednostek objetych
postgpowaniem przetargowym w wersji elektronicznej (Word, Excel). Wykonawca bedzie
potrzebowat nastgpujacych:

a) danych:

- adres siedziby i adres korespondencyjny danej jednostki

- numer NIP

- numer REGON

- adres punktu poboru — (miejscowosé, ulica, kod pocztowy)

- przeznaczenie punktu poboru

- grupa taryfowa

- kod PPE

- roczny wolumen energii elektrycznej

- numer licznika

- numer aktualnie obowiazujacej umowy

b) dokumentow:

- pelnomocnictwo

- dokument nadania numeru NIP

- dokument nadania numeru REGON

- KRS lub inny dokument na podstawie, ktérego dziata dana jednostka

- dokument potwierdzajacy umocowanie danej osoby do podpisania umowy sprzedazy energii
elektrycznej oraz pelnomocnictwa

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, iz przekaze wybranemu droga postgpowania przetargowego
Wykonawcy wszelkie informacje jakie posiada aby skutecznie przeprowadzié procedure
zmiany sprzedawcy,

Pytanie 23

Dotyezy ,,Wzér Umowy” § 7 ust. 6.

Numer rachunku bankowego, na ktory nalezy dokonywaé wplat za dostawe energii
elektrycznej generowany jest automatycznie po zatozeniu Klienta w systemie bilingowym.
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Dlatego tez Wykonawca nie ma mozliwosci podania przed podpisaniem umowy numeru
rachunku bankowego. W zwiazku z tym zwracamy si¢ z prosba o modyfikacje
przedmiotowego zapisu na nast¢pujacy:

»Naleznosci wynikajace z faktur VAT bedq platne w terminie 21 dni od daty otrzymania
prawidlowo wystawionej faktury na rachunek Sprzedawcy okreslony na fakturze VAT .
Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, iz pozostawia zapisy par. 7 ust. 6 wzoru umowy bez zmian.

Pytanie 24

Dotyczy ,,Wzér Umowy” § 6 ust. 1.

Zwracamy uwage, ze nie ma podstaw do rozréznienia kontraktéw, ktore bedq braly udziat
W “budowaniu” ceny na BASE i OFFPEAK. Kontrakt OFFPEAK_Y-18 ma godziny dostaw
inne niz strefa nocna w taryfie CI2b i C22b. Dodatkowo brakuje w tym wzorze
konsekwencji, poniewaz Zamawiajacy wyszczegélnil strefe nocng tworzac osobny algorytm
budowania ceny a pozostawit stref¢ dzienng razem z calodobowa. W zwiazku z powyzszym
zwracamy sig z prosba o usunigcie z algorytmu czesci dotyczacej OFFPEAK_Y-18.
Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, iz pozostawia zapisy par. 6 ust. | wzoru umowy bez zmian.

Pytanie 25
Dotyczy ,,Wzér Umowy” § 6 ust.3.1.

Zwracamy sig z pro$ba o modyfikacje przedmiotowego zapisu na nastepujacy:

. Zlecenie sklada w dniu ,x” do godziny 10:00 dla notowar T owarowej Gietdy Energii
zwanej dalej TGE prowadzonych w dni ,x-1" z zastrzezeniem, ze Jjest to dzien roboczy.
Zlecenie wysylane jest na adres e-mail: ... ......."

Obecny zapis moze spowodowaé zlozenie zlecenia przypadajacego na dzien wolny
od pracy, w ktérym na Towarowej Gieldzie Energii nie prowadzi si¢ dziatan zwiazanych
z zakupem i sprzedaza energii elektrycznej. W zwiazku z tym zwracamy sie z prosbg
o doprecyzowanie, ze zlecenie sktadane jest w dniu ,x” dla notowan TGE prowadzonych
w dniu ,,x-1” pod warunkiem, ze jest to dzien roboczy, w ktérym Towarowa Gietda Energii
prowadzi notowania.

Ponadto zwracamy si¢ z prosba o zamieszczenie zapisu, Ze zlecenie zostanie zrealizowane w
dniu wskazanym przez Zamawiajacego tylko w przypadku gdy na TGE nastapi obrot energia
elektryczng w innym przypadku zleceni zostanie odrzucone przez Wykonawce.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje , iz pozostawia zapisy par. 6 ust. 3.1 bez zmian jednczesnie
informuje, iz w przypadku braku potwierdzenia przyjecia zlecenia z powodow
organizacyjnych Wykonawcy , Zamawiajacy uzna ceng za wiazaca.

Pytanie 26
Dotyczy ,,Wzér Umowy” § 6 ust.3.4.

Zwracamy si¢ z prosba o modyfikacje przedmiotowego zapisu na nastepujacy:
» W przypadku niewystania zlecenia przez Zamawiajgcego do dnia 15 grudnia 2017r.

Sprzedawca ma obowiqzek zakupu energii elekirycznej w pierwszym dniu nastepujgcym po
15.12.2017r. w ktérym wystqpi obrét na danym kontrakcie.”
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Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, iz pozostawia zapisy par. 6 ust. 3.4 wzoru umowy bez zmian.

Pytanie 27
Dotyczy pelnomocnictwa do procedury zmiany sprzedawcy

Zwracamy si¢ z zapytaniem czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zawarcie pelnomocnictwa
zgodnie z ponizszymi zapisami:

l.ztozenia  dotychczasowemu  sprzedawcy  energii  elektrycznej  oswiadczenia
0 wypowiedzeniu dotychczas obowiazujacej umowy sprzedazy energii elektrycznej
1 $wiadczenia ustug dystrybucji lub umowy sprzedazy energii elektrycznej lub zlozenia
oswiadczenia o rozwiazaniu umowy sprzedazy energii elektrycznej i $wiadczenia ustug
dystrybucji lub umowy sprzedazy energii elektrycznej w trybie zgodnego porozumienia Stron,
2.zawarcia z wlasciwym Operatorem Systemu Dystrybucyjnego (OSD) umowy o §wiadczenie
ustug dystrybucji energii elektrycznej na warunkach wynikajacych z:

ajwzoru umowy o $wiadczenie ustug dystrybucji zamieszczonego na stronie internetowej
OSD,

b)obowiazujacej taryfy OSD oraz Instrukeji Ruchu i Eksploatacji Sieci Dystrybucyjnej OSD,
c)dotychczasowej umowy kompleksowej lub umowy o $wiadczenie ustug dystrybucji,
w zakresie warunkéw technicznych $wiadczenia ustugi dystrybucji, grupy taryfowej, okresu
rozliczeniowego - o ile postanowienia dotychczasowej umowy kompleksowej lub umowy
o $wiadczenie ustug dystrybucji w tym zakresie, nie sg sprzeczne z taryfa OSD oraz wzorem
umowy, o ktérym mowa w pkt a. powyzej.

3.zgloszenia wlasciwemu Operatorowi Systemu Dystrybucyjnego (OSD) do realizacji
zawartej pomiedzy Mocodawca

a Pelnomocnikiem umowy sprzedazy energii elektrycznej lub jej kontynuacii,
4.reprezentowania przed wilasciwym Operatorem Systemu Dystrybucyjnego (OSD),
w sprawach zwigzanych

z procedurg zmiany sprzedawcy,

5.dokonania wszelkich innych czynnosci, w tym skladania oswiadczen woli i wiedzy,
zwigzanych z czynno$ciami, o ktérych mowa w punktach 1-4 powyzej.

Petnomocnik moze udzielaé¢ dalszych pelnomocnictw.

Niniejsze pelnomocnictwo moze by¢ w kazdej chwili odwolane w drodze pisemnego
zawiadomienia przestanego przez Mocodawce na adres Pelnomocnika.

Odpowiedz:

Zamawiajacy udzieli wybranemu Wykonawcy Pelnomocnictwa zgodnie ze wzorem
zataczonym do SIWZ.

Pytanie 28

Czy Zamawiajacy udzieli w dniu otwarcia ofert informacji z tego procesu, Wykonawcom,
ktérzy nie byli obecni na otwarciu?

Odpowiedi:

Zgodnie z pkt 15.3. SIWZ , Niezwlocznie po otwarciu ofert Zamawiajacy zamieszcza na
stronie internetowej informacje dotyczace:

1) kwoty, jaka zamierza przeznaczy¢ na sfinansowanie zaméwienia;

2) firm oraz adreséw wykonawcéw, ktérzy ztozyli oferty w terminie;

3) ceny, terminu wykonania zamdwienia, okresu gwarancji i warunkow platnosci zawartych
w ofertach”.
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Pytanie 29

Prosimy o dokladne wskazanie w SIWZ danych Beneficjenta gwarancji bankowych —dotyczy
wnoszenia wadium w formie niepieni¢znej.

Odpowiedz:

Zgodnie z pkt. 1 SIWZ |, Zamawiajacym jest Miasto Stoteczne Warszawa pl. Bankowy 3/5,
00-950 Warszawa, NIP 525-22-48-481 w imieniu i na rzecz ktérego dziala Zarzad Drog
Miejskich, ul. Chmielna 120, 00-801 Warszawa”.

Pytanie 30

Dotyczy zapisu punktu 19.2.7 SIWZ . Informujemy, ze dokument gwarancji bankowej
zostanie zlozony za posrednictwem kuriera, prosimy o doktadne potwierdzenie z jakim
wyprzedzeniem liczac od terminu skiadania ofert musi by¢ dostarczony Zamawiajacemu ten
dokument aby mozliwe bylo uzyskanie od zaswiadczenia, o ktérym mowa w punkcie 19.2.7
SIWZ w spos6b umozliwiajacy poprawne zlozenie oferty do 16.10.2017? Czy, kiedy i w jaki
spos6b Zamawiajacy odesle przedmiotowe zaswiadczenie Wykonawcy? Powyzszy zapis jest
w duzej mierze zalezny od Zamawiajacego wnosimy zatem o dopuszczenie mozliwosci
zlozenia oryginatu wadium w formie niepieni¢znej wraz z oferta z jednoczesnym dotaczeniem
jego kopii w sposob trwaly do oferty oraz skorygowanie zapiséw SIWZ w tym zakresie.
Zapisy dotyczace skladania wadium nie sg wystarczajaco jasne.

Odpowiedz:

Zapisy pkt. 19.2.7. STWZ maja na celu zabezpieczenie interesu Wykonawcy, ktory uzyskuje
zaswiadczenie, ze wadium w postaci gwarancji zostalo ztozone w sposéb prawidlowy.
Zamawiajacy dopuszcza mozliwos¢ zlozenia oryginatu wadium w formie niepienieznej wraz
z oferta z jednoczesnym dolaczeniem jego kopii w sposob trwaly do oferty. Ztozenie
gwarancji wraz z oferta nie spowoduje negatywnych skutkéw dla jej skutecznosci, pod
warunkiem jej prawidtowosci.

Pytanie 31
Czy PPE dotyczace o$wietlenia ulicznego kwalifikujg si¢ do profilu O wskazanego w IRIESD
PGE Dystrybucja S.A..tj. czy speiniajg ponizsze warunki:
e Zasilanie 1 lub 3 — fazowe
e Moc przylaczeniowa nie wieksza niz 40 kW
¢ Odbiorniki oswietleniowe o statym poborze mocy
* Odbiorniki o$wietleniowe energii sterowane w sposéb wymuszajacy zalaczanie i
wylaczanie wszystkich odbiomnikéw, skorelowany z astronomicznym czasem zachodéw i
wschoddw stonca.

Dla przykiadu majac PPE bgdace o$wietleniem ulicznym w taryfie C11, w zaleznosci od
spetnienia kryteriéw kwalifikowania odbiorcéw, Klient moze by¢ zaliczony do profilu C1 lub
O, gdzie mimo tej samej taryfy profil zuzycia dla C1 i O w poszczegdlnych godzinach doby
Jest catkowicie rézny, co przedstawia IRIESD PGE Dystrybucja SA:
http://www.pgedystrybucja.pl/media/pdf/iriesd/2016/IRiIESD_PGE Dystrybucja SA tekst o
d_01_02 2016.pdf, str.: 142, 145-148. W zwiazku z powyzszym przekazanie tej informacji
ma duzy wplyw na wycene, a zwlaszcza na korzystna kalkulacje oferty w zakresie

prowadzonego postgpowania, przez co przedstawienie rzetelniejszych danych wptywa na
korzys¢ strony Zamawiajacego.

Dla przyktadu majac PPE bgdace oswietleniem ulicznym w taryfie C12b, w zaleznosci od
spetnienia kryteriow kwalifikowania odbiorcéw, Klient moze by¢ zaliczony do profilu C3 lub
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O, gdzie mimo tej samej taryfy profil zuzycia dla C3 i O w poszczeg6lnych godzinach doby
jest catkowicie rézny, co przedstawia IRIESD PGE Dystrybucja SA:
http://www.pgedystrybucja.pl/media/pdf/iriesd/2016/IRIESD _PGE_Dystrybucja SA_tekst o
d_01_02 2016.pdf, str.: 142, 146-148. W zwiazku z powyzszym przekazanie tej informacji
ma duzy wplyw na wyceng, a zwlaszcza na korzystng kalkulacje¢ oferty w zakresie
prowadzonego postgpowania, przez co przedstawienie rzetelniejszych danych wplywa na
korzys$¢ strony Zamawiajacego.

Dla przykladu majac PPE bedace oswietleniem ulicznym w taryfie C12a, w zaleznosci od
spetnienia kryteriow kwalifikowania odbiorcéw, Klient moze by¢ zaliczony do profilu C2 lub
0O, gdzie mimo tej same;j taryfy profil zuzycia dla C2 i O w poszczegdlnych godzinach doby
jest catkowicie rézny, co przedstawia IRIESD PGE Dystrybucja SA:
http://www.pgedystrybucja.pl/media/pdf/iriesd/2016/IRIESD_PGE _Dystrybucja SA_tekst o
d_01_02_2016.pdf, str.: 142, 146-148. W zwiazku z powyzszym przekazanie tej informacji
ma duzy wplyw na wyceng, a zwlaszcza na korzystng kalkulacje oferty w zakresie
prowadzonego postgpowania, przez co przedstawienie rzetelniejszych danych wplywa na
korzy$¢ strony Zamawiajacego.

Odpowiedz:

Nie. Obiekty PPE dotyczace oswietlenia ulicznego na terenie OSD PGE Dystrybucja S.A.
zakwalifikowane sa do standardowego profilu zuzycia C12b.

Pytanie 32

Czy PPE dotyczace oswietlenia ulicznego znajdujace si¢ na ternie dwoch pozostatych OSD
kwalifikuja si¢ do profilu O wskazanego w IRIESD?

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, iz wszelkie informacje techniczne umiescil w szczegétowym opisie
przedmiotu zamdwienia.

Pytanie 33

Prosimy o rezygnacj¢ z koniecznosci przekazywania faktur w wersji elektronicznej na adres
wskazany w par.7 ust.13 SIWZ

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, iz pozostawia zapisy par. 7 ust. 13 wzoru umowy bez zmian.

Pytanie 34

Dotyczy zapisu par.7 ust.9 umowy. Prosimy o rezygnacj¢ z koniecznosci wystawiania faktur
szacunkowych.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, iz pozostawia zapisy par. 7 ust. 9 wzord umowy bez zmian.

i

DYREKTQOR
ZARZADU DROG MIEJSK 1!

Otrzymuja: Wykonawcy uczestniczacy w postepowani r.l
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